tk_TenCongTy
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: …../BBBGTS

BIÊN BẢN BÀN GIAO TÀI SẢN, CÔNG CỤ
Hôm nay, ngày tk_NgayHienTai tháng tk_ThangHienTai năm tk_NamHienTai tại tk_TenPhongBan, chúng tôi gồm:
Người bàn giao: tk_TenNguoiLap Bộ phận: tk_PhongBanNguoiLap MSNV: tk_MaNguoiLap
Người nhận bàn giao: tk_HoTenNhanVien Bộ phận: tk_TenPhongBan MSNV: tk_MaNhanVien
Lý do bàn giao: tk_GhiChu
Cùng bàn giao tài sản, công cụ với nội dung như sau:

Bản thống kê tài sản, công cụ bàn giao
	STT
	MÃ TÀI SẢN, CÔNG CỤ
	TÊN TÀI SẢN, CÔNG CỤ
	ĐƠN VỊ
	SỐ LƯỢNG
	TÌNH TRẠNG

	tk_BeginTable

	tk_STT
	tk_MaTaiSan
	tk_TenTaiSan
	[bookmark: _GoBack]tk_DonViTinh
	tk_SoLuong
	tk_TinhTrang

	tk_FinishTable

Kể từ ngày tk_NgayHoachToan, số tài sản, công cụ trên do tk_HoTenNhanVien chịu trách nhiệm quản lý.
Biên bản này lập thành 2 bản có giá trị như nhau. Bên giao giữ 2 bản, bên nhận giữ 2 bản.
	CHỮ KÝ BÊN GIAO
	CHỮ KÝ BÊN NHẬN